МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. М. И. ГЛИНКИ Г. ВСЕВОЛОЖСК»

ПРИКАЗ

31.08.2018 г №79

о зачислении на подготовительное отделение

(структурное подразделение «Южный»)

На основании заявления родителей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Подготовка детей к обучению в детской

школе искусств»:

1.Калинг Дмитрия

2.Бычкова Мирона

3.Михайлову Софию

4.Каменчукова Арсения

5.Котиль Кирилла

6.Богданову Екатерину

7.Кузьмину Дарью

8.Богданову Диану

9. Белянину Диану

10. Кузнецоуа Анну

11.Хамзину Алсу

12.Кушова Филиппа

13.Арсеньеву Юлию

2.Зачислить на дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Раннее эстетическое развитие»:

1.Борисову Варвару

2.Герасимова Никиту

3.Демину Елизавету

4.Тараненко Ивана

5.Тереховау Алену

6.Кононова Адриана

7.Савицкого Михаила

8.Багмут Алесю

9.Якушина Михаила

10.Добровау Марту

11. Фролову Марию

12. Кушпита Филиппа

13. Кулик Анфису

14. Гамбарян Михаила

15.Гамбарян Даниила

16.Белова Владимира

17. Соболеву Полину

18.Бурикову Александру

19.Федячкина Ивана

20.Бурашникову Софию

21.Кондратенко Кристину

22.Корсакову Ольгу

23.Васильеву Милану

24.ВасильевуАлину

25.Бирюченкову Василису

26.Скворуского Владислава

27.Михалову Василису

28.Фохт Кристину

29.Поляк Александра

30.Красникову Марию

31.Гржибовскую Милану

32.Гамаюнова Гордея

33.Горобец Демида

34. Михайлову Марию

35 Белякову Дарью

36.Степанову Марию

37. Смирнову Анну

38. Конопатову Екатерину

3. Зачислить на дополнительную общеразвивающую программу

художественной направленности «Раннее эстетическое развитие» (ИЗО)

1.Валову Алису

2.Кирьянову Анастасию

3.Котиль Кирилла

4.Колодий Артема

5.Гулинян Викторию

6.Крючкова Даниила

7.Курылевау Веронику.

8.Борисовау Марию.

9.Винокурову Агату

10.Петряковау Софью

11.Сизова Михаила

12. Константинова Тимура

13.Арсеньеву Юлию.

14.Евдокимову Надежду

15.Чичаговау Анастасию

16.Подобаева Павла

Директор ДШИ Л.А.Беганская